CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que interceda junto aos órgãos competentes, a construção de um

Parquinho infantil, Na AV Angelo Bertelli Neto, no Jardim Carlos Aldrovandi, em

frente ao Posto de Saúde.

JUSTIFICATIVA

No local já existe uma academia ao ar livre, um parquinho infantil,.ajudaria os

adultos que tem crianças, assim conciliariam os horários de exercícios físicos com

horário de lazer das crianças.

Com o objetivo de proporcionar maior qbalidade de vida aos moradores -da

região indíco ao Exmo. Sr Prefeito Nilson Alcides Gaspar, que interceda para a

indicação acima solicitada.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões,• 13 de Agosto de 2018.
•

PROT-CMI 1678/2018
15/08/2018 - 10:22

PROT-CMI 1678/2018
15/08/2018 - 10:22
IND 1070/2018